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FIRAT ÇAKIR

Kaderle 
Randevu

İçinde yokluk yaşayan birinin
dışında bolluk yaşayabilmesi mümkün değildir.
Unutma, kader dönüştürülen bir şeydir.



Hayatı boyunca onurlu yaşayan babam Nedim Çakır’a ithafen.

Mekânın cennet olsun...
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SANA IŞIK OLSUN

Kitabı okurken olabildiğince tane tane okumaya dikkat 
et. Her okuduğun kelimenin sende bir etki yaratabilmesi için 
arada okumaya ara ver. Biraz dinlendir kendini. Sen kendini 
dinlendirirken beynin alt programda çalışmaya devam edecek 
ve senin için doğru olanı bulacak. En çok kullandığımız beyni-
mizin sol lobunu olabildiğince aktif tutacak bir anlatım sergi-
lerken bazı bölümlerde geleceği temsil eden sağ lobu daha aktif 
hale getirecek anlatımlarım olacak. Okuduğun her bölüm son-
rası nefes alacak bir zaman ver kendine. Ancak istersen kitabın 
tamamını okuyup sonrasında tekrar başa dönerek anlaşılır orta 
bir hızda okuyabilir ve uygulamaları yapabilirsin. Senden iste-
diğim en önemli nokta bazı bölümler özellikle bedeninde ve 
bilinçaltında bazı titreşimlere neden olacak. O titreşimleri his-
settiğinde biraz daha yavaşla, nefesini kontrol et, sakin kal ve o 
bölümün sana ne vermeye çalıştığını iyi anla.

Uygulama kısımlarında da benzer şeyler olacak, bazı uy-
gulamalar sana sıradan gelebilecekken bazı uygulamalar çok 
daha derin etki bırakacak. İşte bu uygulamaların seni iyileşti-
rip şifalandırabilmesi için hemen bir sonraki bölüme geçme. O 
uygulama üzerinde daha derin düşün ve daha derin çalış. Her 
insanın ihtiyacı aynı olmadığı gibi her insanın her uygulamaya 
vereceği tepki de aynı olmayacaktır. Fiziksel, zihinsel ve ruhsal 
manada en doğru etkiyi alabilmen için anlatımlar, uygulamalar 
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ve yazım teknikleri ile donattığımı fark edemesen de elde ede-
ceğin sonuç seni mutlu edecek. Bunun için aceleci olma ve şu 
an okumakta olduklarına olabildiğince uymaya çalış. Her insan 
farklı bir temsil sistemine sahiptir. Kimi duymak ister, bu ki-
şilere işitsel, kimileri görmek ister, bu kişilere görsel, kimileri 
de dokunmak ister, bu kişilere de dokunsal deriz. Bazılarınız 
benzemeyi sever bazılarınız farklı olmayı. Bunlara benzerlikçi-
ler ve farklılıkçılar diyoruz. Kimileriniz hazza yaklaşarak moti-
ve olurken kimileriniz acıdan uzaklaşmaya odaklıdır ve böyle 
motive olur. Hazza yaklaşmacılar ve acıdan uzaklaşmacılar da 
farklı yapıdadır. Kimileriniz kırmızı kimileriniz ise sarı, yeşil 
veya mavi kişiliklere sahipsiniz. Kimileriniz ise bunların karı-
şık halleri. Kimilerinizin olaylara bakışı, algılayışı, davranış ve 
söylemleri; genelleme, silme ya da bozma üzerinedir. Tüm bu 
özellik yapıları ve çok daha fazlasının olduğunu göz önüne ala-
rak hazırladığım kitabımın bazı yerleri elbette sana daha fazla 
etki edecektir.

Bazı yerlerde “sen” dili kullanırken bazı yerlerde “biz” dilini 
kullandım. Aynı bölüm içinde hem “ben”, “sen” hem de “biz” 
diline rastlayacaksın. Elbette bunu da öğrenmeyi güçlendirme-
si için yaptım. Bunun nedeni senin farklı kişisel özelliklerin-
dendir. Kitabımı okuyan her farklı kişilik tipinin de anlayabil-
mesi, öğrenmesi ve içselleştirmesi için hikâyeler, uygulamalar, 
olumlamalar ve imgelemelere yer verdim. Bazılarınız her temsil 
sistemini ve kişilik yapılarını da üzerinizde barındırdığınız için 
sizlere ayrıca iyi gelecek. Bu nedenle mutlaka ama mutlaka sana 
iyi gelen konular kadar dikkatini cezp etmeyen konuları da 
önemseyerek oku. Göreceksin ki her konu ya da uygulamaların 
senin üzerinde etkisi olacak. Sabır ve özen her şeyin başıdır. 
Aceleci olmadan sakin bir şekilde yolculuğumuza başlayalım.
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Bu kitapta içinizi kontrol ederek kaderinizi nasıl dönüştü-
receğinizin yollarını öğreneceksiniz. Amacım zihninizin için-
de oluşan duygu, durum, düşünceleri yeniden yapılandıra-
rak enerjinizi, davranışlarınızı ve elde ettiğiniz sonuçları size 
fayda sağlayacak hale getirmek. Öğrenme dediğimiz şey dört 
aşamalıdır. Birinci aşama: Bilinçsiz yetersizlik. Bu aşamada 
yanlış yaptığınızdan haberiniz yoktur, neyi, nasıl yapacağınızı 
bilmezsiniz. Sadece yaşar ve sonuçları görürsünüz. İkinci aşa-
ma: Bilinçli yetersizlik. Şu an yapmanız gerekenleri bilir; ama 
nasıl yapacağınızı tam olarak bilmediğinizden bilinçli ancak 
yetersizsinizdir. Üçüncü aşama: Bilinçli yeterlilik. Artık bazı 
şeyleri fark edip kontrollü bir şekilde öğrendiklerinizi uygu-
ladığınız noktadır. Ancak her konu üzerinde durur, düşünür, 
karar verir ve yavaş ilerlersiniz. Dördüncü ve son aşama bi-
linçsiz yeterliliktir. Her şeyi o kadar iyi öğrenirsiniz ki artık 
düşünmeden otomatik olarak yaparsınız. Bu noktada bazı şey-
leri refleks olarak yapar bir çaba harcamazsınız. Hayatın ko-
laylaştığı yer de burasıdır. Bir şeyi öğrenmeye başladığınızda 
ne kadar acemi olsanız zorlansanız da bir yerden sonra tekrar 
ede ede uzmanlaşırsınız. Ben size; bilinçsiz yetersizlik nok-
tasından bilinçsiz yeterlilik noktasına nasıl gelebileceğinizin 
yollarını öğreteceğim.
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Unutmayın ki en başarılı insanlar her zaman eylemde olan 
insanlardır. Siz eylemde olduğunuz sürece daha çabuk öğrene-
cek ve sadece kendinize değil çevrenize de fayda sağlayacaksı-
nız. İlerleyişinizin güçlü ve sağlıklı olabilmesi için beş bölüm-
den oluşan bir öğrenme stratejisi oluşturdum. Önce bazı şey-
leri fark edecek, nedenlerini anlayacak, sonrasında ise eyleme 
geçip arzuladığımız başarının kapısını açacağız. Bu kapıları 
açarken en büyük kazancımız kaderimizin aslında dönüşebi-
len bir şey olduğunu öğrenmek olacak. Kader dönüştüğünde 
hayat, hayat dönüştüğündeyse yaşananlar ve sahip olunanlar 
değişecek. Belki bugüne kadar bu benim kaderim dediğin 
onlarca şey yaşadın ve yaşamaktasın ancak bunların tümü 
bir inanıştan ibaret. Bir şeye inanmayı bıraktığınızda o şeyin 
üzerinizde yarattığı etkiyi ortadan kaldırırsınız. Her bölümde 
işleyeceğim konular seni önce adım adım kaderini sonra da 
hayatını dönüştürmeye hazırlayacak. Finalde ise değişim ve 
dönüşüm olacak.
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SORUNU ANLA

Kafa Fakirse Sahibi Ne Yapsın?

Bir danışanım babası için “Kafa fakir” ibaresini kullanmış-
tı. Fakir kafa fakirlik zengin kafa zenginlik getiriyordu. Bu ba-
badan çocuğa da aynı şekilde geçmiş fakirlik içinde mücadele 
vermekteydi. Elbette bunun suçlusu baba değildi, belli ki babası 
da kendi babasından benzer şeyler öğrenmiş, en iyi bildiği ve 
tecrübe ettiği şeyleri çocuklarına öğretiyordu. Her birimiz ken-
dimizce bir inanç sistemine sahibizdir. Bu inanç sistemlerinin 
bazılarını anne rahminde bazılarını ise doğduğumuz andan şu 
anki yaşantımıza kadar zaman içerisinde edinmişizdir. Yaşa-
dığımız olumsuz bir olay sonrasında bilinçaltımıza atılan bir 
nöron bağlantı sonrası bu durumun hep böyle olacağına dair 
bir inanç beslemeye başlarız. Bilinçaltımız her zaman geçmişi 
referans aldığı için neyle karşılaşırsa karşılaşsın ilk olarak eski 
tecrübelerine göz atar. Eğer orada bir benzeri ya da aynısı varsa 
onu referans alır. Başınıza bir olay geldiğinde hemen sinir sis-
teminiz bilinçaltına bu olayın görüntüsünü, sesini ya da duygu-
sunu gönderir ve bu olayın referansını sorar. Bilinçaltı karşılaş-
tığı olayı daha önceki durumlarla karşılaştırır ve ona göre bir 
tepki verir. NLP (Nöro Linguistik Programming) bu duruma 
bilinçaltında var olanın dışarıya tepki olarak yansımasıdır der.


